
Atlántida, 11 de mayo de 2023.-

Resolución No 16'1/2023

VISTO: que la Dirección de
Proyectos, con el objetivo de
Municipal'.

RESULTANDO: que este Mun¡cip¡o estima que sería de suma importancia apoyar la
postulación de los Municipios de La Floresta, Parque del Plata- Las Toscas y Salinas
ya que los objetivos y acciones allí propuestos están asociados a la planiiicación de
éste.

CONSIDERANDO: que el proyecto para el cual el Municipio de Atlántida podria
concursar es: "creciendo en redes".

ATENTO a lo precedentemente expuesto y que se vuelve menester didar el acto
administrativo pertinente:

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE ATLÁNTIDA

RESUELVE:

1. Asociarse en la postulación con los lvlun¡c¡pios de La Floresta, Parque del
Plata - Las Toscas y Sal¡nas para part¡cipar en el "Fondo de Participac¡ón
Munic¡pal'

2. Comuníquese a la Secretaria de Desanollo Localy Partic¡pación, dejando
registro en los archivos del Municipio.

Resolución aprobada en fecha 16 de Fayo de 2023.

Alcalde Munic¡pio de Atlántidá

w¡ i

Acta No 0'1212023

Descentralización realizó un llamado para presentar
obtener un fondo denominado "Fondo de Part¡cipac¡ón

Adriána de Sosa

Concejal




